

*poniedziałek 17/10/61**zob. Wyssed,*

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNIJ LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 23 Września (5 Października) 1861 roku.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 55629. Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa z d. 23 Czerwca (5 Lipca) r.b. Nr 4285, znoszące opłatę wywozową od spadków i innych jakiego bądź rodzaju majątków z Królestwa Polskiego do wolnych miast Hanzeatyckich Hamburga i Lubeki, przez poddanych tegoż miasta wyprowadzanych,— Rząd Gubernialny komunikuje w odpisie dosłownym dla wiadomości i stosowania się.—

Lublin d. 23 Sierpnia (4 Września) 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BGDUSZYNSKI.

Naczelnik: Kancel. E. Znatowicz.

Kopia ad Nro 55629/18489.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II^{go}
CESARZA WSZECH ROSSYI KRÓLA POLSKIEGO
etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego,

Przywołując do skutku deklaracje zamienione w dniu 8j20 i 10j22 Grudnia r. z. pomiędzy sprawującym interessa Rządu Cesarzsko-Rossyjskiego przy wolnych miastach Hanzeatyckich a Syndykami miasta Hamburga i Lubeki względem wzajemnego zniesienia opłaty wywozowej od majątków pomiędzy wolnymi miastami Hamburgem i Lubeką co również do Królestwa Polskiego rozegnięciem zostało, na przedstawienie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, Rada Administracyjna postanowiła i stanowi:

§ 1. Opłata wywozowa pobierana na rzecz Skarbu Królestwa Polskiego od spadków i innych jakiego bądź rodzaju majątków, własnością osób zagranicznych będących, a z Królestwa Polskiego wyprowadzanych, względem poddanych wolnych miast Hanzeatyckich Hamburga i Lubeki zniesioną zostaje.

§ II Uchylenie tej opłaty nie tylko stosowane być ma do wypadków jakie od d. 10j22 Grud. r. z. jako daty zamiany deklaracji, nadal mogą mieć miejsce, ale i do tych wszystkich przed wymienioną datą następną, u których opłata wywozowa rzeczywiście jeszcze po dzień 10j22 Grudnia r. z. pobrana była.—

§ III. Wykonanie niniejszego postanowienia które w Dzienniku Praw ma być zamieszczonem, Kommissyom Rządowym w czem do której należy poleca.

w Warszawie, dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1861 r.

P. o. Namiestnika Królestwa, Jenerał-Adjutant (podp.) *Suchozanet.*

Dyrektor Główny Przychodów i Skarbu,
Radca Tajny (podp.) *Łęski.*

Sekretarz Stanu (podp.) *Enoch.*

Zgodno z Oryginałem Sekretarz Stanu (podp.) *Enoch.*

za zgodność Dyrektor Kancellary (podp.) *Żylicz.*

za zgodność za Naczelnika Kancellaryi *Szymański.*

Wydział i Sekoya Służby Ogólnej.

RZĄD GUBERNIJALNY LUBELSKI.

Nro 61154. JW. General Intendent 1-éj Armii Reskryptem z dnia 8 Września r. b. Nr 2264, zawiadomił Lubelskiego Ober-Prowiantmajstra, że z liczby znajdujących się w Archiwum Intendentury w Lublinie Ksiąg i Akt, JW: Główno dowodzący I-azą Armija pod dniem 16 Sierpnia r. b. Nr 894, rozkazał Księgi Sznurowe i Akta kwalifikujące się do zniezczenia, a mianowicie: Ksiąg z dokumentami rachunkowemi i zeszytów 25,946 sztuk, a Akt voluminów 18,375, sprzedać przez publiczną licytację, i na odbycie tej licytacji w biurze Lubelskiego Ober-Prowiantmajstra przeznaczyl daień 22 Września (4 Października), powtórny termin 25 Września (7 Października) r. b. potem ostatecznie w Warszawie w biurze Jenerał Intendenta Armii 3 i 6 Października starego stylu r. b.— W skutek przeto odezwy Lubelskiego Ober Prowiantmajstra z d. 8 Września r.b. Nr 1510; Rząd Gubernialny Lubelski podaje o tem do powszechnej wiadomości.

Lublin dnia 11,23 Września 1861 roku.

(2)

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI.

Naczelnik Kancellaryi E. Znatowicz.

Wydział Skarbu, Sekoya Dobr i Lasow.

RZĄD GUBERNIJALNY LUBELSKI.

Nr 8663. Prokuratorya w Królestwie Polskiem zajmująca się z tytułu konfiskaty majątku Jana Euzebiusza Ostrowskiego amnestionowanego wychodźcy, dochodzeniem udziału ze spadku po Michale Sadkowskim właściciela dóbr Małęczyna i Bukowna pozostałego, którego przez jego sukcesorów z pominięciem skarbu Franciszkowi Zakrzewskiemu, Racińskiemu został odstępiony, odezwa z dnia 21 Listopada (3 Grudnia) rz. N 18748 nadała wiadomości, jaki majątek w dobrach ziemskich, nieruchomościach miejskich lub kapitałach hipotecznych posiadają następujący sukcesorowie po Michale Sadkowskim pozostali, a mianowicie:

1. Sukcesorowie Anny z Sadkowskich Ostrowskiej: a) Jan Rzepczyński uniwersalny sukcesor po Maryannie z Ostrowskich Zakrzewskiej w m. Syrokomli okręgu Radzyńskim Gub. Lubelskiej zamieszkały;— b) Franciszka z Ostrowskich Samborska wdowa w mieście Radomiu zamieszkała;— c) Sukcesorowie Wojciecha Ostrowskiego jako to: a a) Paulina Ostrowska zakonnica Siostr Miłosierdzia we Lwowie Cesarstwie Austryackim zamieszkała, — bb) Kornelia z Ostrowskich Biskupska małżonka Michala Biskupskiego, w asystencyi męża czyniąca, we wsi Chrzanowie szlacheckim o-gu Krasnickim Gubernii Lubelskiej zamieszkała;— cc) Feliks Ostrowski żołnierz w wojsku Cesarsko-rosyjskiem zostający w Tambowskim wewnętrznym garnizonowym batalione, w Tambowie zamieszkały; dd) Ignacy Romuald Ostrowski z pobytu niewiadomy, którego tym samem zachodzi potrzeba wysledzenia teraźniejszego miejsca zamieszkania;— ee) Józefa z Kopciów Ostrowska po Wojciechu Ostrowskim pozostała wdowa, jako matka i naturalna opiekunka nieletnich: Franciszki Maryanny 2ch imion, Florardy Lucyny 2ch imion, Henryka Kajetana 2ch imion i Zdzisława Wincentego 2ch imion rodzeństwa Ostrowskich w m. Łęczynie o-gu Lubartowskim Gub. Lubelskiej zamieszkała.

2. Sukcesorowie Kunegundy z Sadkowskich I szluby Kietorowiczowej 2 Przetaczyńskiej, t. j. a) Franciszka z Kietorowiczów Kiedrzyńska, Józefa Kiedrzyńskiego małżonka, w asystencyi męża czyniąca, czyli oboje małżonkowie Kiedrzyńscy w dobrach Parznice o-gu i Gub. Radomskiej zamieszkały;— b) Antonina z Kietorowiczów I szluby Farlińska 2 Gacka, Stanisława Gackiego małżonka, w asystencyi męża czyniąca, w m. Wierzbicy o-gu i Gub. Radomskiej wraz z swym mężem zamieszkała;

3. Anastazję z Snańskich Tunikowska wdowa działającą o zniesienie przysposobienia przez Fran-

oiszkę z Rucińskich Sadkowską, za syna Franciszka Zakrzewskiego, tamczasem ewentualna sukcesorka Franciszki z Rucińskich Sadkowskiej, we wsi Brzostówka o-gu Opoczyńskim Gub. Radomskiej zamieszkała.

Aby więc zadość uczynić powyższemu żądaniu Prokuratury, Rząd Głny przeto na zasadzie odezwu Rządu Głnego Radomskiego z d. 10j22 Grud. r. z. N 81650 poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębie swej administracyi dopełnili ściśle śledztwo funduszów wyżej wymienionych osób, oraz miejsca pobytu Ignacego Romualda Ostrowskiego i o skutku za dni 30 właściwemu Naczelnikowi ptu donieśli.

Lublin d. 13j25 Sierpnia 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi E. Znatowicz.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 54539. Przy wyjściu partyi urlopowanych z rozpisu Nr 8 z m. Lublina do Zamościa, żołnierz Piotr Danilski zbiegł i dotąd wynaleziony nie został. Rząd Głny powodowany odezwą Komendanta m. Lublina z dnia 11 Sierpnia r. b. Nr. 2280 poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębie swej administracyi zarządzili ściśle śledztwo pobytu wspomnianego żołnierza i o skutku jaki się okaże właściwemu Naczelnikowi powiatu raport złożyć należy.

Lublin d. 24 Sierpnia (5 Września) 1861 r.

Nr 51451 Podług doniesienia Naczelnika Ptu Lipnowskiego poddani Pruscy 1) Karol Romejko lat 24, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów ciemnych, oczu niebieskich, nosa miernego, znaków szczególnych żadnych. 2) Fryderyk August dwóch imion Hintzman lat wieku 38, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów ciemnych, oczu niebieskich, nosa miernego, żadnych znaków, transportowani zagranicę kraju w drodze pomiędzy stacją Dobrzyń n.jw. a Lipnem z pod straży zbiegli i obecnie niewiadomo gdzie się znajdują. Rząd Głny przeto powodowany w tym względzie odezwą Rządu Głnego Płockiego z d. 13j25 Lipca r. b. Nr. 35569j5208 poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu powyżej wymienionych zbiegów zarządzili, z ujętymi stosownie do obowiązujących przepisów postąpili, i o tem jednocześnie Naczelnikom Ptowym złożyli rapport. — Dopilnowanie czego Naczelnikom Ptu zaleca się.

Lublin d. 2j14 Sierpnia 1861 r.

Nr. 56774 Naczelnik Ptu Siedleckiego raportem z d. 14j26 Sierpnia r. b. Nr. 11163 doniósł, że Tomasz Chromiński syn Franciszka i Rozalii lat 33, oraz Andrzej Wysokiński lat 34 mający, w Gminie Tchorzew Pcie Siedleckim stale zamieszkali i księgami ludności objęci, od lat kilku wydalili się z miejsca stałego zamieszkania i z pobytu wiadomi nie są. Rząd Głny przeto poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu wspomnianych wyżej osób zarządzili, w razie wykrycia z takowemi stosownie do obowiązujących przepisów postąpili, i o tem jednocześnie Naczelnikowi Ptu złożyli rapport. — Dopilnowanie czego i złożenie o skutku w dniach 30 raportu Naczelnikom Ptowym zaleca się.

Lublin d. 22 Sierpnia (3 Wrześ.) 1861 r.

Nr. 49499 Zamieszczając poniżej rysopis spisowych Tomasza Mańk i Jana Półtorak z Gminy Dylewo Ptu Ostrołęckiego w r. 1855 zbiegłych. Rząd Głny poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, aby w obrębie swej Administracyi ściśle śledztwo rzeczonych zbiegów zarządzili, a w razie ujęcia odstawili pod silną strażą właściwemu Naczelnikowi Ptu. Rysopis Tomasz Mańk lat 33, wzrostu miernego, włosy ciemne, twarz okrągła, oczy nie-

Historia, nos mierny, usta ściągłe. — Jan Póltorak lat 26, wzrost mierny, włosy ciemne, twarz okrągła, oczy siwe, nos mierny, usta ściągłe, broda okrągła, znaków szczególnych nie mają. **Lublin d. 14/26 Sierpnia 1861 r.**

Nr. 42748 Emilja Zajac poddana Pruska której jako zbiegłej z transportu śledztwo reskryptem Rządu Głnego tutejszego z d. 2/14 Lutego r. b. N 11190/3350 zarządzone było w Rosyji ujęta i dostawioną została do bióra Rządu Głnego z kąd następnie dla wystania jej za granicę kraju transportowana do Komendanta punktu ekstradycyjnego od strony Pruss w Szczuczynie w drodze na stacyi Nowa-Aleksandra z pod straży zbiegła. — Rząd Głny przeto powodowany wtym względzie raportem Wójta Gminy Nowa-Aleksandra z d. 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. Nr. 803 poleca Wójtom Gmin i Magistratom miast ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu wspomnianej Emilii Zajac zarządzili w razie ujęcia też przy ekspedycyi na imię Landratu Ptu Oleckiego z powołaniem się na Jego Odezwę z d. 27 Stycznia r. b. do Komendanta punktu ekstradycyjnego w Szczuczynie odesłali i o tem jednoczesnie Rządowi Głnemu złożyli raport. Dopilnowanie czego Naczelnikom Płowym zaleca się.

Lublin d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1861 r.

p. o. **Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI.**

Naczeln. Kancel. **E. Znatowicz.**

Wydział i Sekoya Urzędu Lekarskiego.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 59472. Na zasadzie Reskryptu Komisyyi Rządowej Spraw Wewnętrznych po części Zarządu Głównego Inspektora Służby Zdrowia z d. 30 Stycznia (12 Wrzesnia) r. b. Nr 199/1800, za wiadania niniejszym, że za odznaczenie się w szczepieniu ospy ochronnej w r. z. przyznano wynagrodzenie następującym osobom:

Lista osób którym przyznana została nagroda za odznaczenie się w szczepieniu ospy ochronnej w Gubernii Lubelskiej w r. 1860.

- Powiat Hrubieszowski:** Rędzicki felczer zaszczerpił 733, nagroda rs. 6, — Korycki Jan felczer zaszczerpił 621, nagroda Rs 6, — Bergier Lejba felczer zaszczerpił 833, nagroda Rs 7. —
- Powiat Zamejski:** Łukaszewicz Lekarz M. Krańnika zaszczerpił 1455, nagroda Rs 10, — Wolf felczer zaszczerpił 595, nagroda Rs 6, — Strussel Tenfel felczer zaszczerpił 525, nagroda Rs 6, — Jakubowski Jan felczer zaszczerpił 517, nagroda Rs 6, — Funkienstejn Herszek felczer zaszczerpił 636, nagroda Rs 6, — Zelkowski Lekarz M. Tomaszowa zaszczerpił 650, nagroda Rs 6.
- Powiat Krasnostawski:** Podlecki Chirurg zaszczerpił 751, nagroda Rs 7, — Kwiatkowski felczer zaszczerpił 1119, nagroda Rs 8 k. 50, — Hajtman Mordka felczer zaszczerpił 1016, nagroda Rs 8 k. 50; Goldeztejn felczer zaszczerpił 510, nagroda Rs 6, — Sztemberg felczer zaszczerpił 837, nagroda Rs 7; Potarzycki Lekarz M. Chelma zaszczerpił 2233, nagroda Rs 15.
- Powiat Siedlecki:** Rewoliński Lekarz Powiatu zaszczerpił 658, nagroda Rs 6, — Maliszewski Lekarz M. Sokołowa zaszczerpił 1321, nagroda Rs 10, — Goetzen Jan felczer zaszczerpił 1047, nagroda Rs 8 kop 50, — Dubek felczer zaszczerpił 1310, nagroda Rs 11 kop 50.
- Powiat Bielski:** Greczyk Łukasz zaszczerpił 2126, nagroda Rs 15, — Czarkowski Lekarz Ogu Łostkiego, zaszczerpił 652, nagroda Rs 6.
- Powiat Radzyński:** Dremont Felczer zaszczerpił 2269, nagroda Rs 15, — Siwiec felczer zaszczerpił 502, nagroda Rs 6, — Epsztejn Mosko Pryncypał zaszczerpił 950, nagroda Rs 7, — Zaiferd Boruch felczer zaszczerpił 636, nagroda Rs 6.
- Powiat Łukowski:** Sadowski felczer zaszczerpił 1022, nagroda Rs 8 kop 50, — Bujalski Lekarz M. Żelechowa zaszczerpił 1401, nagroda Rs 10, — Lpński Pomocnik Lekarza Powiatu zaszczerpił 1469, nagroda Rs 10. —
- Powiat Lubelski:** Tokarski felczer zaszczerpił 634, nagroda Rs 6, — Gruczyński Pomocnik Lekarza Powiatu zaszczerpił 671, nagroda Rs 6, — Baranowski felczer zaszczerpił 611, nagroda Rs 6.

Biterman Kiwa felczer zaszczerpił 503, nagroda Rs 6,— Żyliński Lekarz Powiatu zaszczerpił 661, nagroda Rs 6,— Malczanowski felczer zaszczerpił 502, nagroda Rs 6.

Lublin d. 5j17 Września 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kanceli: E. Znatowicz.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Lublinie. Nr 2896. Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie art. 7 Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnień przez Dyrekcyę Główną udzielonych następujące dobra Ziemskie jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych wyatawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Licytacya d. 6j18 Marca 1862 r. w m. Lublinie przed Rejentem Felixem Wasiatyńskim.
1. Bzowiec A. z przyległościami i przynależnościami w okręgu i powiecie Krasnostawskim Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs 730 k 26 1/2, vadium do rs 150, licytacya rozpocznie się od summy rs 9349 k 37 1/2.

Licytacya d. 7j19 Marca 1862 r. w m. Lublinie przed Rejentem Ciświckim.
2. Dorohusk z folwarkami i wsiami Dorohusk, Skordjów z wsiami: Turka, Berdyszcze, Barbarowiny, Michalów, Teosin i Skordjów Ostrów z przyległościami i przynależnościami w okręgu Chełmskim powiecie Krasnostawskim Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rsr. 3620 kop. 9, vadium do licytacji rsr. 5700, licytacya rozpocznie się od summy rs 60343 k 75.

Licytacya d. 8j20 Marca 1862 r. w m. Lublinie przed Rejentem Brodowskim.
3. Krężnica Okrągła lit. A. składające się z wsi tegoż nazwiska i z przyległościami Wzgórze w okręgu i powiecie Lubelskim Gubernii Lubelskiej z przyległościami i przynależnościami położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs 1504 k 53 1/2, vadium do licytacji rs 2400, licytacya rozpocznie się od summy rs 10605.

4. Krężnica Okrągła lit. B. w okręgu, powiecie i Gubernii Lubelskiej położone z przyległościami i przynależnościami; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs 487 k 72, vadium do licytacji rs 750, licytacya rozpocznie się od summy rs 3535.

5. Krężnica Okrągła lit. C. z przyległościami i przynależnościami w okręgu, powiecie i Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą; rs 1504 k 53, vadium do licytacji rs 2400, licytacya rozpocznie się od summy rs 10605.

6. Krężnica Okrągła lit. D. z przyległościami i przynależnościami w okręgu, powiecie i Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs 439 k 95, vadium do licytacji rs 750, licytacya rozpocznie się od summy rs 3535.

Licytacya d. 10j22 Marca 1862 r. w m. Lublinie przed Rejentem Wasiatyńskim.
7. Niewirków z przyległościami i przynależnościami w okręgu Tomaszowskim powiecie Hrubieszowskim Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 861 k 3, vadium do licytacji rs 2100, licytacya rozpocznie się od summy rs 14376 k 62 1/2.

Przedaże wzmiankowane odbędą się w terminach powyżej oznaczonych, poczynając od godziny 10 z rana w obec Rady Dyrekcyi Szczegółowej. Gdyby zaś Rejent przed którym sprzedaż ma się odbywać był przeszkadzony, sprzedaż odbędzie się w jego kancelaryi przed innym Rejentem, który go zastąpi. Warunki licytacyjne są do przejrzania w właściwych księgach wieczystych i w biurze Dyrekcyi Szczegółowej.

Lublin dnia 7 Września 1861 r.

(2)

Przez BIELIŃSKI.

Pisarz M. W. Pomorski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach. Nr. 3731. Podaje do powszechnej wiadomości: iż na zasadzie artykułu postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnień przez Dyrekcyę Główną udzielonych, następujące Dobra Ziemskie jako zalegające w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Licytacya dnia 16j28 Maja 1862 r. w m. Siedlcach przed Rejentem Józefem Domańskim.

1. Kobyła Wola z przyległościami i przynależnościami w okręgu Garwolińskim powiecie Lu-

Łowski Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs 265 k 55, vadium do licytacji rs 1530, licytacja rozpocznie się od summy rs 6686 k 87 1/2.

2. Kupony z częścią wsi zarobnej Połoski z przyległościami i przynależnościami w okręgu i powiecie Białskim Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs 213 k 87 1/2, vadium do licytacji rs 1100, licytacja rozpocznie się od summy rs. 5243 k 75.

3. Lin v. Lejno z dwóch respective części A. i B. składające się, z nowo utworzoną osadą czyli folwarkiem Grondy Jagodae zwanym z przyległościami i przynależnościami, w okręgu Włodawskim powiecie Radzyńskim Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs 948 k 19, vadium do licytacji rs 3750, licytacja rozpocznie się od summy rs 24360.

4. Ławki i Golaszyn część lit. A oznaczona w raz z gruntami na miejscę Łukowie z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, w okręgu i powiecie Łukowskim Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs 492 k 3, vadium do licytacji rs 2200, licytacja rozpocznie się od summy rs 12454 k 37 1/2.

5. Nowodwór i Osmolice składające się z folwarków Nowodwór, Osmolice i Wawolnica czyli Białka, z wsiów Nowodwór Białki, części wsi Korzeniów, Białki Korzeniowskie dawniej Białki górne i dolne zwane, z kolonii Rycza, Bakiera, Borki, Natolin, z lasami, z przyległościami i przynależnościami, w okręgu Żelechowskim powiecie Łukowskim Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs 2037 k 40, vadium do licytacji rs 10000, licytacja rozpocznie się od summy rs 51761 k 87 1/2.

6. Ostrożeń Scheda północna zwana lit. B. z przyległościami i przynależnościami w okręgu Żelechowskim powiecie Łukowskim Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs 351 k 71 1/2, vadium do licytacji rs 2000, licytacja rozpocznie się od summy rs 6735.

7. Stania z przyległościami i przynależnościami, w okręgu Żelechowskim powiecie Łukowskim Gubernii Lubelskiej położone; raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży rs 770 k 26, vadium do licytacji rs 3750, licytacja rozpocznie się od summy rs 19706 k 87 1/2.

Przedaże wzmiankowane będą odbywać się w terminach powyżej oznaczonych, poczynając od godziny 10 z rana w obec Rady Dyrekcji Szczegółowej. Gdyby zaś Rejent, przed którym sprzedaż ma się odbywać był przeszkodzony, sprzedaż odbędzie się w jego Kancellaryi przed innym Rejentem, który go zastąpi. Warunki licytacyjne są do przejrzania w właściwych księgach wieczystych i w biurze Dyrekcji Szczegółowej. Siedlce d. 29 Sierpnia (10 Września) 1861 r. (2)

za Prezesa **PODCZACKI.**

Pisarz **Tchorzewski.**

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nro 16632. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika powiatu Hrubieszowskiego odbywać się będzie dnia 3 (15) Października roku bieżącego, na restaurację domu rządowego mieszczącego biuro i mieszkanie Naczelnika powiatu Hrubieszowskiego, w raz z należąciami do niego zabudowaniami in minus licytacja przez składanie opieczetowanych deklaracji od summy rs 741 k 2 1/2 anszlgiem przez Kommissyę Rządową Spraw Wewnętrz. pod d. 9j21 Czer. r.b. zatwierdzonym wykazanej; mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika ptu Hrubieszowskiego i złożyć opieczetowane deklaracje na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa kasy ptu na złożone w niej vadium w kwocie rs 75. Deklaracje takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia vadium lub w nieoznaczonym czasie podane przyjęte nie będą. Warunki do licytacji, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzeczowego Naczelnika ptu.

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z d 2j14 Wrześ. r.b: podaje niniejszą deklarację; iż obowiązuję się dopełnić restaurację domu rządowego mieszczącego biuro i mieszkanie Naczelnika ptu Hrubieszowskiego wraz z należąciami do niego zabudowaniami, według planu i anszlaga przez Kommissyę Rządową

Spraw Wewnętrznych zatwierdzonego, za sumę rs. N N kop. N N wyraźnie rubli srebrem N N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych; zaświadczenie kasy powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie rs 75 załączam; które w razie nie utrzymania się przy licytacji, sam odbiorę.— Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem dnia N. miesiąca N. roku 1861 (podpisać imię i nazwisko). (3)

Hrubieszów d. 2114 Września 1861 r.

p. o. Naczelnika Zaborski.

Nr 16824. Podaje do powszechnej wiadomości iż w kancellaryi Magistratu m. Dubienki w d. 4116 Października b.r. odbywać się będzie w trzecim terminie licytacja na wydzierżawienie dochodu kasy ekonomicznej z miar i wag od summy rs 5 k 80 pretendenci zatem mający chęć zadzierżawienia powyższego dochodu zechcą się w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawić zaopatrzywszy się w vadia 1110 części gdzie i o warunkach wiadomość powezmą. (3)

Hrubieszów dnia 4116 Września 1861 r.

p. o. Naczelnika Zaborski.

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Nro 9181. Z powodu spелzłej w 2 pierwszych terminach licytacji podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Powiatu Bialskiego odbywać się będzie na dniu 5 (17) Października r. b. na restauracyą bóżnicy Żydowskiej w mieście Łosicach, in minus licytacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi od summy rs. 991 kop. 48, anszlgiem przez Kommissyę Rządową Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego pod dniem 29 Kwietnia (11 Maja) r. b. zatwierdzonym wykazanej;— Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do biura Naczelnika P-tu Bialskiego, i złożyć opieczętowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu świadectwa Kassy tegoż Powiatu, na złożone w niej vadium w kwocie rs. 99 k. 15.— Deklaracye takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacji oznaczonym składane i pisane byc powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą.— Warunki do licytacji, plan i anszlag kosztów są do przejrzenia każdego czasu w biurze rzezonego Naczelnika Ptu.—

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia z dnia 1 (13) Września r. b. podaję niniejszą deklaracyą; iż obowiązuję się dopełnić restauracyą bóżnicy Żydowskiej w mieście Łosicach, według planu i anszlugu przez Kommissyą Rządową Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, zatwierdzonego, za sumę rs. N kop N wyraźnie rsr N kop N. poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kassy Powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie rs. 99 k. 15 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę.— Stałe moje zamieszkanie jest w N pisałem dnia N Mca N roku 1861.— (podpisać imię i nazwisko). (3)

Biała d. 1 (13) Września 1861 r.

Rada Dworu Białobocki.

Urząd Leśny Chelm.

Nr 275. Zawiadamia: że w Leśnictwie tutejszym w okolicach miasta Chelma, Sawina i Pawłowa położonym, od rzek splawnych Wieprza i Buga o 10 wiorst oddalonym, przez które nadto trakt bity (szhausé) Usiługkim zwany przechodzi, znajduje się dostateczna ilość materiału do zaprowadzenia Smolarni na lat kilkanaście wystarczyć mogącego, a mianowicie:

- | | | | |
|----|---|--------------------------|----|
| 1) | w Straży Sawin obrębach: | Sawin, Koziągóra smolarń | 1. |
| | | Sajczyce, Ozulczyce, | 1. |
| 2) | „ „ Chelm „ | Pawłów | 1. |
| | „ „ „ | Góry i Wereszcze | 1. |
| 3) | „ „ Pobołowice i obrębie tegoż nazwiska | „ | 1. |

razem Smolarń 5.

Na projektowanych smolarniach, żadne budowle dotychczas nie istnieją, lecz pretendantom mogą być odstąpione grunta dogodne, na odpadkach leśnych, oraz zapewnione drzewo i materjat do

postawienia tychże. Cena sążnia drzewa sosnowego po 85,75 stóp sześciennych czyli 1/4 sążnia miarę roseyjskiej, bez rąbania jest k 38; cena karpiny smolnej podobnegoż sążnia bez kosztów wystawienia jea. k 18. Licytacya na wydzierżawienie 12-letnie pomienionych smolarń razem lub częściami, odbywać się będzie w Urzędzie Leśnym Chełm we wsi Pobołowicach na d. 19/31 Października rb. od godziny 10 rano. Wzywa się przeto pretendentów wydzierżawienia smolarń, aby w miejscu i terminie stawili się, lub też w niemożności przybycia osobiście, deklaracye swe na stacyą pocztową Chełm do Urzędu Leśnego nadesłali a umowa z podającym najkorzystniejszej warunki dla ekarbu, zawartą i do potwierdzenia władzy wyższej przedstawioną zostanie. Blizsze warunki do wydzierżawienia smolarń w każdym czasie wyjąwszy świąt w Urzędzie Leśnym od godziny 9 rano do 6 po południu przejrane być mogą.

w Pobołowicach d. 18/30 Sierpnia 1861 r.

Nadleśniczy W. Leppert.

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K O W E.
Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej w Siedlaczach.

Ogłasza, iż z powodu nastąpiionych śmierci: 1, Józefy z Maszkowskich pierwszego slubu Orłowskiej powtórnie Wilkońskiej właścicielki dóbr Parysowa z przyległościami w Ogu Garwolińskim położonych,— 2, Franciszka Puczkowskiego wierzyciela summy złp. 2120, na dobrach Kamionka (Garwoliński) ubezpieczonej,— 3, Ludwika Tarkowskiego właściciela dóbr Karczewiec (Węgrowki) w 2/3 częściach,— 4, Piotra Sterpińskiego właściciela summ rs. 3450, rs. 724 kop 50, rs. 1710 sposobem otrzeżenia z procentem na prawach wieczystej dzierżawy dóbr Stulno (Włodawski) subintabulowanych,— 5, Ludwika Chrościckiego współwłaściciela dobr Niemierki B. w Ogu Węgrowkim położonych,— otworzyły się spadki, do uregulowania których wyznaczony został półroczny termin na dzień 28 Grudnia (9 Stycznia) 1861/62 r. wzywam zatem wszystkich interessantów, aby się z prawami swemi w oznaczonym terminie przed podpisany Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej w Siedlaczach stawili, inaczej prekluzyi ulegną.—

Siedlce d. 8/20 Czerwca 1861 r.

Przyłuski.

Pisarz Sadu Pokoju Okręgu Krasnystawkiego.

Nro 138. Po śmierci Józefa Rejmana właściciela nieruchomości Nr 29 i 30 w Krasnymstawie sytuowanej,— otworzył się spadek do uregulowania którego termin na dzień 19/31 Grudnia r. b. wyznacza się—

Krasnystaw dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1861 roku.

Głodziński.

Pisarz Sadu Pokoju Okręgu Tomaszowskiego.

Nro 217. Z powodu nastąpionej śmierci Jukiewki Lilienfelda właściciela nieruchomości w M. Tyzowcach pod Nr pol. 4 będącej,— otworzył się spadek do uregulowania którego termin półroczny na dzień 18/30 Grudnia 1861 r. przedemną podpisany naznacza się,— w tym zatem terminie interessanci z prawami swemi pod prekluzyą stawić się winni.

Tomaszów d. 9/21 Czerwca 1861 r.

L. Dąbrowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nro 10434. Po zmarłym bezpotomnie i beztestamentowo Wiktorze Jabłońskim, niegdys Wojakowym Polakim, który mieszkał stale w Lublinie, a zakończył życie dnia 11 Sierpnia 1855 r. w dobrach Łazińska Ogu Hrubieszowskim, otworzył się spadek złożony z kwoty rs. 322 kop 6, w Banku Polskim deponowanej. Niżej podpisany obrońca Prokuratoryi w Lublinie, wzywam osoby w powyższym spadku interessowane, aby w ciągu 6ciu miesięcy od daty wydania pierwszych obwieszczeń złożyły w Kancellaryi Pisarza Trybunatu Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie, deklaracyę względem przyjęcia powyższego spadku, i aby prawa swoje do tegoż spadku usprawiedliwiły, w przeciwnym albowiem razie na podstawie Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. oraz art. 768 i 770 K. C. Fr. wniosę żądanie o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie rzeczzonego spadku.—

Łublin d. 18/30 Czerwca 1861 roku.

(2)

A. Garszyński Obr. Pr.

DODATEK DO N^{ro} 40

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 23 Września (5 Października) 1861 roku.

GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI

Nr. 58309. W skutek edwy General-Intendenta 1 armii z dnia 25 Sierpnia (6 Września) r. b. Nr. 2340 Gubernator Cywilny podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze General-Intendenta w m. Stołecznem Warszawie odbywać się będzie w dniu 27 Października (8 Listopada) r. b. licytacja, a w dniu 31 Października (12 Listopada) r. b. przetarg na dostawę prowiantu dla wojsk w Królestwie Polskiem konsystujących, a to na czas od dnia 13 Stycznia 1862 r. do 13 Stycznia 1863 r. Szczegółowe warunki tej licytacji dotyczącej, jak niemniej wiadomość jaka ilość do każdego z Magazynów Prowiantkich w Królestwie konsystujących ma być w ciągu roku dostawiona, ilość prowiantu, przejrzone być mogą w biurze General-Intendenta każdodziennie w godzinach biurowych przed terminem do licytacji oznaczonym; — plan zaś ogólny o zaopatrywaniu wojsk w potrzebny prowiant tak w cesarstwie jako też w Królestwie konsystujących, niemniej obwieszczenie o tej licytacji w dyalekcie rossyjskim sporządzone, przesłane jednocześnie zostały Naczelnikom powiatowym i Prezydentowi m. Lublina w biurach których każdego czasu wyjąwszy dni świąt uroczystych Chrześcijańskich i galowych odczytane być mogą. W końcu widzę potrzebę nadmienić, iż takowe również każdodziennie wolne są do przejrzenia tak w biurze Intendenty 1 armii posiedzenia swe w m. Stołecznem Warszawie odbywającej, jako też w biurze Rządu Gubernialnego Lubelskiego mianowicie w wydziale wojskowo-policyjnym. Lublin dnia 13 Września 1861 r. (2)

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI.

Naczel: Kancel: Znatowicz.

Wydział i Sekcja Skarbu.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 60631. Ponieważ dwukrotnie ogłoszona, to jest na dzień 7 i 9 Sierpnia i 11 i 23 Września r. b. licytacja na sześć lat od dnia 30 Grudnia (1 Stycznia) 1861, do funduszu Edukacyjnego należącej, pod zarządem Skarbu zostającej, wraz z entrepryzą dostawy Dziennika Urzędowego Gubernialnego, oraz odciskaniem druków na potrzebę Rządu Głnego, i podwładnych mu Urzędów, dla braku konkurentów do skutku nie doszła, podaje do wiadomości, że w dniu 16 i 28 Października r. b. o godzinie 11 z rana, jako terminie trzecim, odbędzie się w biurze Rządu Głnego tutajszego głośna licytacja na wydzierżawienie pomieszczonej Drukarz i z entrepryzą dostawy Dziennika Urzędowego i odciskania druków, na tenże przeciąg od tychże samych cen, i pod warunkami, jakie w poprzednich ogłoszeniach Rządu Głnego a mianowicie z d. 20 Czerwca (2 Lipca) r. b. za Nr. 40401 i 13280 w Dzienniku Urzędowym Gubernialnym Nr. 29, 30 i 31, oraz w Gazecie Rządowej Nr. 161, 167 i 173, zamieszczonych są wskazane. — Lublin d. 13 i 15 Września 1861 r. (1)

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYNSKI.

Naczel: Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Skarbu Sekcja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 47344. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 16 i 28 Października r. b. o godzinie 10 rano, odbywać się będzie w Urzędzie Wójta gminy Janów (Powiecie Białkim) przed Assessor'em Ekonomicznym Ogu Białkiego głośna publiczna in plus licytacja na sprzedaż na rzecz nielicznych SSrów po Janie Bujan pozostałych, praw do posiadania osady czynszowej pod Nr. 10 Tabelli prestacyjnej we wsi Rządowej Pawłów Ekonomii Janów położonej, mającej przestrzeni morg. 20 przęt. 57, z której opłaca się rocznie czynszu Rs. 10 k. 30 1/2, Podymnego z szarwarkiem Rs. 4, Liwerunku Rs. 1 kop 32 1/2, w ogóle ciężarów Rs. 15 k. 63. Licytacja ta rozpocznie się od summy Rs. 405 jako przez jednego z konkurentów dobrowolnie ofiarowanej. Mający więc chęć kupna zechcą w miejscu i czasie powyżej oznaczonym zgłosić się z gotowizną na opłacenie postąpionej kwoty potrzebnej. — Lublin d. 2 i 14 Września 1861 r. (1)

Nro 57353. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 26 Października (7 Listop.) r. b. w Magistracie M. Ostrowa w Powiecie Radzyńskim odbywać się będzie przed Assessorem Ekonomicznym Okręgu Białskiego głosna licytacja na wieczyste wydzierżawienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. p. 1862, dwóch oddzielnych działków z placów i gruntów z folwarku Probostwa S-go Ducha w M. Ostrowie wydzielonych, jako to: 1, Działku Nr 10 złożonego z łąki pod nazwą Chmielna zajmującej, na miarę nowo-polską morg 2 przęt. 27, z której ustanowiony kanon rs. 3 kop 52, łącznie z podatkiem ofiary kop 17, czyni rs. 3 kop 69, wkpne zaś rs. 6 kop 62, — 2, Działku Nr 16, składającego się z gruntu ornego w miejscach zwanych Dębniaki i Turki z przyległą łąką i pastwiskiem, zajmujących w ogóle morgów 18 i przęt. 08, z których kanon roczny rs. 10 kop 72 1/2, łącznie z podatkiem ofiary kop 51 1/2 czyni rs. 11 kop 24, a wkpne rs. 20 k. 43. Oprócz kanonu z podatkiem ofiary wierzycieli Dzierżawcy winni będą opłacać podatki do realności tych przywiązane o wysokości których przy licytacji przez odbywającego takową poinformowani będą. Licytacja dokonana będzie in plus wkpnego respective dritych realności powyżej wykazanego. — Każdy więc mający chęć dzierżawienia wieczystie której z tych dwóch realności lub obu w połączeniu, winien zgłosić się w oznaczonym miejscu i terminie z gotowem i pieniędzmi na wkpne.

Lublin d. 5j17 Września 1861 r.

(2)

Nr. 57524. Podaje do powszechnej wiadomości iż na dniu 5j17 Października r. b. o godzinie 10 rano odbywać się będzie w Magistracie m. Końskowoli w powiecie Lubelskim przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Lubelskiego głosna licytacja na 5-letnie pro 1861 b r. począwszy od d. 20 Maja (1 Czerwca) 1861 r. wydzierżawienie domu mieszkalnego pałacykiem zwanego i holenderni pod m. Końskowolą położonych in plus dochodu rocznego jako to: 1) z domu mieszkalnego czyli pałacyku rs 226 k 67 i za plac z ogrodem rs 27. łącznie rs 253 k 67. 2) z holenderni rs 47 k 47 1/2 i z placu przy niej rs 10 k. 83 łącznie rs. 58 k 30 1/2, razem rs 311 k 97 1/2. a to stosownie do ogólnych warunków do wydzierżawienia realności rządowych przepisanych, o których w biórze Rządu Głnego każdego czasu wyjąwszy dni świątecznych w Rządzie Głnym lub u Assessora ekonomicznego poinformować się można. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia powyższych budowli, zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie do licytacji z gotowem i pieniędzmi na wadium w kwocie rs 75 wymagane.

Lublin d. 31 Sierpnia (12 Września) 1861 r.

(2)

Nro 552.0. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 5j17 Października r. b. o godzinie 12 w południe w biurze Rządu Głnego mianowicie w Wydziale Skarbowym mieszczącym się w Pałacu po Pijarskim, odbywać się będzie publiczna głosna licytacja na wieczyste wydzierżawienie placu pustego Skarbowego na Przedmieściu Piaski przed Lublinem pod Nr 872 położonego. Plac ten obejmuje rozległości przęt. □ 30 czyli łokci □ 1687 1/2, z którego czynsz roczny wynosić będzie rs. 2 kop 81 — Zaś za pretium fiści do licytacji przyjmuje się wkpne czteroletniemu czynszowi wyrównyujące to jest rs. 11 kop 24. Każdy więc mający chęć wydzierżawienia wieczystie placów w mowie będących, zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie do licytacji z gotowem i pieniędzmi na wkpne.

Lublin dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1861 r.

(3)

Nr 20604. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 16j28 Października r. b. o godzinie 10 z rana w kancelaryi Wojta gminy Dobryn przed Assessorem Ekonomicznym okręgu Białskiego odbywać się będzie licytacja na wieczyste wydzierżawienie osad czynszowych pustych pod zmodyfikowaniem na korzyść ubezpieczających się warunkami, to jest z żądaniem takiego tylko wkpnego jakie ubiegający się na licytacji postąpio a mianowicie: a) osady Nr 1 mającej rozległości morgów 47 przętów 49 z której czynsz roczny po dodaniu 50j0 procenta od wkpnego wynosi rs 22. b) osady Nr 9 mającej rozległości mor. 49 przęt. 155 z której czynsz zwiększony podług zasady jak wyżej wynosi rs 23 k 99. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia tych osad winien się zgłosić w terminie i miejscu wyżej oznaczonym, z świadectwem kwalifikacji i gotowizną na wkpne.

Lublin d. 1j13 Września 1861 r.

(2)

g. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik Kancel. Znatowicz.

Wydział i Sekoya Administracji.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 59007. Na wezwanie Dyrekcyi Ubezpieczeń z d. 28 Sierpnia (9 Września) r. b. Nr 27181 i 1629 podaje do powszechnej wiadomości, że taż Dyrekcyja udzieliła P. Teleforowi Szpakow-

skiemu b. Budowniczem Gubernialnemu pozwolenie szacowania zabudowań w Królestwie na żądanie właścicieli prywatnych, w celu ubezpieczenia od ognia.
Lublin d. 4j16 Września 1861 r.

Wydział Wojskowo-Policyjny.
RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.
Nr. 55184 Naczelnik Ptu Bialskiego raportem z d. 11j21 Sierpnia r. b. Nr. 8446 doniósł że, we wsiach poniżej wyszczególnionych skradzione zostały przez niewiadomych sprawców konie a mianowicie: 1) We wsi Lebedziowie klacz maści kasztonowatej wzrostu wysokiego lat 7 mająca wartości rs. 42. 2, Koń maści gniadej wzrostu miernego wartości rs. 40. 2) We wsi i Gminie Koroszczyń klacz maści gniadej na łbie tys małej dwie nogi tylne i pięcina również białe, lat 4, klacz maści gniadej na łbie tys mały, koń maści kasztonowatej lat 4 mający. Rząd Głny poleca Wójtom gmin i Magistratom miast ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo tak skradzionych koni jako też sprawców kradzieży zarządzili w razie wykrycia z takowymi stosownie do obowiązujących przepisów postąpili i o tem jednocześnie Naczelnikowi Ptu złożyli raport. Dopilnowanie czego Naczelnikom Ptowym zaleca się.
Lublin d. 17j29 Sierpnia 1861 r.

Nr. 56774 Naczelnik Ptu Zamojskiego raportem z d. 19j31 Sierpnia r. b. Nr. 15170 doniósł że z Gminy Aleksandrów Ptu tamiecznego bez wiedzy Władzy miejscowej od lat kilku wydaliły się następujące osoby, które dotąd z pobytu wiadome nie są, a mianowicie: 1, Szczepan Róg lat 26, 2, Anrzej Gontarz, lat 27 3, Bartłomiej Wołoszyn, lat 25, 4, Antoni Bzdziuch lat 25, 5, Jan Mufka lat 25. — z wsi Gorecka 6, Józef Kleban lat 16. z wsi Grabowicy: 7, Marcin Lipian lat 32, 8, Błażej Uchman lat 40 z wsi Nowin 10, Michał Trześniowski lat 26. — z Majdanu Nepryskiego 11, Wawrzenc Bogdanowicz lat 15. — z wsi Oseredka: 12, Michał Seńko lat 26, 13, Michał Waszczuk lat 24. — z wsi Pardysówki 14, Łukasz Falusz lat 20. Rząd Głny przeto poleca Wójtom gmin i Magistratom miast ażeby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu powyżej wymienionych osób zarządzili, w razie wykrycia z takowymi stosownie do obowiązujących przepisów postąpili i o tem jednocześnie Naczelnikowi Ptu złożyli raport. Dopilnowanie czego i złożenie o skutku w dniach 30 raportu Naczelnikom Ptowym zaleca się.
Lublin d. 29 Sierp. (8 Wrześn.) 1861 r.

Nr. 52781 Powodowany odezwą Gubernatora Cywilnego Augustowskiego z d. 28 Lipca (10 Sierp.) r. b. Nr. 43133j12772 Rząd Głny poleca Wójtom gmin i Magistratom m. zarządzić śledztwo urlopowanych żołnierzy z rozpisu Nr. 8 obecnie do czynnej służby powołanych a z powodu wyjścia w niewiadome miejsce do punktu zbornego nieodstawionych a mianowicie: 1, Antoniego syna Mateusza Ganiskiego v Gogatskiego żołnierza Muromskiego pułku piechoty 2, Józefa syna Jana Mołyszko żołnierza powyższego pułku. — 3, Jana syna Antoniego Kondratskiego żołnierza Nizowskiego pułku piechoty. — 4, Aleksieja syna Mirona Mironowa, żołnierza Nizegrodzkiego pułku piechoty. 5, Andrzeja syna Morbowa Ankin żołnierza b. zbiorowej bateryi Fińdzkiego okręgu. — 6, Prokultieja syna Jana Dorianowa, żołnierza Huzarskiego Jego Cesarskiej Wysokości Konstantego Mikołajewicza pułku. — 7, Michała syna Kazmierza Seroczynskiego z Włodzimierskiego Ułańskiego pułku.
Lublin d. 24 Sierp. (5 Września) 1861 r.

p.o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYNSKI. Naczelnik Kancellaryi E. Znatoniec
116*

D Y R E K C Y A U B E Z P I E C Z E N .

N. 30621. Wykaz przyznanych wynagrodzeń za pogorzele wydarzone w Mcu Czerwcu 1861 r.
w Gubernii Lubelskiej.

Nr. bieżący	Powiat	Miejsce pogorzele	Imie i Nazwisko Poszkodowanego	Tytuł po- siadania	Data Pogorzele	Summa przyznanego wynagrodzenia	
						w Szczególę	w Ogólę
						Ruble srebne i kop:	

w e W s i a c h :

1	Lubelski	Rawa	Michowska Francisz	włas. bu	27 Marca 1861	80		
2	ditto	Rohopaczew	Filipek Ignacy	czynszow.	17 Kwiet. —	30		
3	ditto	Karmanowice	Rusek Mateusz	koloniata	— — —	110		
4	ditto	Kozłowska	Zamojski Jan hr.	włas. dóbr	22 — —	50		
5	ditto	Góra	Trzoiński Francisz	—	14 Maja —	648 90	868 90	
6	Krasnysta:	Ruda	Trzoiński Dyonizy	—	1 Lutego —	80		
7	—	Stręczyn	Kurzewski Walery	—	18 Marca —	360	440	
8	Zamojski	Husisko	Golec Marcin	włas. bud:	9 Lipca 1852	50		
9	—	Walowice	Kamiński Erazm	włas. dóbr	16 Stycz. 1853	49 40		
10	—	Babice	Kizak Anastazy	—	— — —	60	159 40	
11	Siedlecki	Siwe bagno	Szul Fajfer	—	21 Kwiet. 1858	60		
12	ditto	Gródek	Hirschman August	włas. dóbr	6 Marca 1861	148		
13	ditto	Paczuski małe	Chojecki Artur	—	27 — —	19 50		
	ditto	—	Paczuski Hipolit	—	— — —			
	ditto	—	Paczuski Grzegorz	—	— — —			
	ditto	—	Polkowski Julian	—	— — —			
	ditto	—	Rozbicki Teofil	—	— — —			
	ditto	—	Paczuski Józef	—	— — —			
	ditto	—	Nasilowski Piotr	włas. bud.	22 Maja 1861 r.	600	767 50	
14	Lukowski	Radoryż	Szydłowski August	włas. dóbr	10 Lute. —	76 25		
15	—	Sobierzyn	Kłcha Gabryela	—	27 Kwiet. —	240		
16	—	Korzelaty	Piaskowski Artur	—	26 — —	742 10		
17	—	Kamionka	Abramowicz Władys:	—	2 Czerw. —	2562 84	3621 19	
18	Bialski	Wyczółki	Werner Jan	—	18 Kwiet. —	444	444	

Razem 6300 99

w M i a s t a c h :

1	Lubelski	Kurów	Konstanty Certawicz	—	22 Marca 1861	175		
			Ludwik Maltański	—	— — —	9		
			Roch Górecki	za sikawki	— — —	9		
			Kassa Ekonomiczna	—	— — —	10 85	203 35	
2	Krasnysta:	Chelm	Bartłomiej Nafalski	—	2 Maja 1861 r	30		
			Marcelli Sobolewski	—	— — —			
3	Hrubiesz:	Grabowiec	Aron Wólf Mer i Lej- zor Winiarz	—	5 Marca —	19 85		
4	—	Kryłów	Bazyli Bożański	—	— — —	9 30		
			Kacper Chrusciewicz	—	18 — —	87	46 30	
			Michał Kaszupski	—	— — —	9	46 30	

5 Bialski	Biała	Teodor Słupski Jan Chomiński Wasil Słupski Józef Jakowski	5 Maja 1861 r.	50 40 53 18	161
				Razem 478	

z a R u c h o m o ą c i :

1 Bialski	M. Biała	SS. Abra: Herzburg	15, 27 Maja 1860	708	27	708	27
2 Zamojski	Liśnik mały	Walenty Węgliński	5, 17. Marca	1970	24	1970	24
				Razem 2678 51			

Warszawa d. 13, 25 Września 1861 r.

Prezes WIERNIEWICZ.

Naczelnik Kancellaryi Słomiński.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zarząd Naczelnika Inżynierów I-ej Armii, zawiadamia niniejszym, że w biurze jego mieszczącym się w Warszawskiej Aleksandrowskiej Cytadelli, rozpocznie się licytacja dnia 16, 28 Paźdź. r. b. na poniżej wyszczególnione przedmioty:

1. Na utrzymanie w dobrym stanie pokojowych sedesów ze studzienkami, rynwami i pompkami w Szpitalu Twierdzy Brześć-litewskiej za sumę roczną po rs. 800.
2. Na gruntowne i konserwacyjne reparacye, z utrzymaniem w dobrym stanie studzien przy zabudowaniach Wojskowych w Mieście Warszawie i Aleksandrowskiej Cytadelli, za opłatą roczną około 3500 Rsr.—
3. Na oczyszczenie kloak i rynsztoków, jak niemniej na oświecenie zabudowań Wojskowych w Twierdzy Zamościu za sumę około 5700 Rsr. rocznie.

Zyczący podjęcia się tych obowiązków, winni zgłosić się do biura pomienionego Zarządu w terminie oznaczonym z dostatecznymi wadium wyrównującymi 1/3 części rocznej summy do każdego przedmiotu.

Szczegółowe warunki mogą być przejrzane w biurze Zarządu każdodziennie od godziny 10-ej ran do 3 po południu, wyjąwszy dni świąteczne i uroczystości dworskich.

w Warszawie d. 1, 13 Września 1861 r.

(2)

Członek Zarządu Radca Kollegialny (podp.) G r o d z k i.

za zgodność: Naczelnik Kancellaryi Rządu Głęgo Lubelskiego E. Znatowicz.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nro 17333. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 12, 24 Października r. b. w biurze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego od godziny 8 z rana do godziny 6 z południa, odbywać się będzie sekretna in minus licytacja przez składanie opieczetowanych deklaracyi na entrepryzę budowy nowej Plebanii r. g. w Kopyłowie od summy anszlagowej rs. 1205 kop 97.— Każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, obowiązany w miejscu i czasie oznaczonym złożyć swą deklaracyę napisaną podług niżej zamieszczonego wzoru przy dołączeniu wadium 1/10 części summy anszlagowej w ilości rs. 120 kop. 60, w gotowości lub listach zastawnych, które niutrzymującemu się przy licytacji zwrócone będzie. O innych warunkach w każdym czasie wyjąwszy świąt w biurze Naczelnika Powiatu wiadomość powzięć można.—

W z ó r d o d e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z d. 11, 23 Września r. b. Nr 17333, podaje niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się podjąć entrepryzę nowej Plebanii r. g. we wsi Kopyłowie, podług planu i anszlaga przez Komisaryę Rza: S. V. pod dniem 6, 18 Marca 1861 r. zatwierdzonego, za sumę (tu wymieścić literami) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniem w warunkach licytacyjnych objętych; wadium w gotowości lub listach zastawnych w ilości rs. 120 kop 60 składam; które w razie

nienotowania się przy licytacji sam odbiorę, lub o przesłanie takowego na mój koszt przez Pocztę N upraszam. Stałe moje zamieszkanie w N pisałem w N dnia N Mca N roku 1861 r.

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko.)

Hrabiechów d. 11j23 Września 1861 r.

za Naczelnika Zaborski Pom: (2)

Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nr. 13696. Ogłoszona w 2 terminie licytacja spełzła bez skutku, przeto podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 11j23 Października r. b. o godzinie 10 z rana w biurze mojem odbywać się będzie w 3 terminie głośna licytacja in minus na entrepryzę czyszczenia kominów w M. Siedlcach przez ciąg lat 6 poczynając od 1 Stycznia 1862 r. Za praetium oznacza się sum: rsr. 400 rocznie przez dotychczasowego kominiarza pobierana. Vadium do entrepryzy tej oznacza się rs 40 i tylko wykwalifikowani majstrowie professyi kominiarskiej do licytacji przypuszczeni zostaną. Obowiązkiem jest kominiarza utrzymywać 4 czeladników i 2ch małych termiatorów, o innych warunkach licytacyjnych tak w Biórze mojem jak i w Biórze Miejscowego Magistratu dowiedzieć się można.

Siedlce d. 12j24 Września 1861 r.

(1)

Nr. 13745. Ponieważ ogłoszona na dzień 15j27 Września r. b. licytacja na czyszczenia kominów w gmachu domu badań w Siedlcach tudzież Sądu Policji Poprawczej Wydziału Siedleckiego na lat trzy spełzła bezskutecznie, podaje przeto do powszechnej wiadomości iż takowa odbywać się będzie w biurze Ptu Siedleckiego w dniu 17j29 Października r. b. o godzinie 10 z rana poczynając od summy rsr 60 rocznie. Mający przeto chęć licytowania zgłoszą się w terminie powyższym do biura Ptu z kwotą vadialną rsr. 4 kop. 50 gdzie warunki licytacyjne są do przejrzania.

Siedlce d. 16j28 Września 1861 r.

Radca Dworu K. Krasuski.

(1)

Naczelnik Powiatu Łukowskiego.

Nr 11666. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 16j28 Października r. b. do godziny 2ej odbywać się będzie w biurze Naczelnika P-tu Łukowskiego w trzecim terminie in minus licytacja przez składanie opieczętowanych deklaracji od summy rsr. 1101 kop 86j34 na entrepryzę wystawienie nowej plebanii drewnianej we wsi Wilga, na tych samych warunkach jakie w Nrach 30, 31, 32 Dziennika Głnego oraz Nr 40 Okólnika Powiatowego w r. b. wskazanemi zostały.

(1)

Nr. 11787. Zawiadamia interesowanych, że dnia 6j18 Października r. b. o godzinie 11 rano odbędzie się w biurze mojem głośna in minus licytacja na reperacyę sklepików przy ratuszu miasta Łukowa poczynając od summy anszlagiem obiętej rsr. 143 kop 98. — Vadium do licytacji stawający obowiązani są złożyć w kwocie rsr. 14 reszta warunków w każdym czasie w biurze mojem przejrzane być mogą.

Łuków d. 14j26 Września 1861 r.

Kozłowski.

(1)

Magistrat Miasta Lublina.

Nro 11408. Ogłasza, że w dniu 2j14 Października r. b. od godziny 9 z rana, w sali posiedzeń Magistratu M. Lublina odbywać się będzie przez opieczętowane deklaracye minus licytacja na dostawę furazn dla koni Miejskich przez rok 1862, czyli przez czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1861j62 do dnia 19j31 Grudnia 1862 r. włącznie, mianowicie: a) Owsa czwartki 125 garncy 13 czyli korcy warszawskich 205 garncy 10, — b) Siana pudów 547 1j2, — c) Słomy tyleż co i siana a to od praetium lic: ad a. Za czwartki owse od rs 2 k 94 czyli za korzec rs 1 k 80, a w ogóle za owies od rs 344k. 56 1j4, — ad b; Za pud siana od k 25, a w ogóle za siano od rs 136 k 87 1j2, — ad c, Za pud słomy od kop. 20, a w ogóle za słomę od rs. 109 kop 50, a za wszystko od rs. 590 ko. 93j3j4. Vadium do tej licytacji wynoszące rs. 60, winno być złożone w depozycie jednej z Kass Skarbowych lub miejskich, albo w Banku Polskim za kwitem sznurowym, i kwit taki powinien być dołączony do deklaracji, a to pod nieważnością art. 20 Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 16j28 Maja 1833 r. postanowioną, które to vadium utrzymującemu się przy licytacji zatrzymane, i na kaucyę stosownie do warunków licytacyjnych z dokompletowaną kwotą obrócone będzie, nienotującym się zaś zaraz po licytacji powrócone zostanie. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w biurze Magistratu w godzinach biórowych każdego dnia prócz świąt. — Deklaracye licytacyjne przyjmowane będą w dzień licytacyjny tylko do godziny 11 z rana, i mają być pod nieważnością bez żadnych przemazywań i skłóbań, oraz ściśle według następującego wzoru podane.

W z ó r d o D e k l a r a c y j:

W skutek ogłoszenia z d. 6/18 Września r. b. Nr 11408, podaję niniejszą deklarację, że obowiązuję się na rok 1862 dostawiać furaz dla koni Miejskich do wywożenia nieczystości ulicznych w M. Lublinie, a mianowicie: korzec Warszawski owsa na rs. N kop. N. — pud siana za kop. N. — pud słomy prostej żytniej za kop. N. (wszystkie kwoty, za jakie podjęcie się ma nastąpić, wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. — Zaswiadczenie Kassy N. na złożone w niej wadium, w kwocie rsr. sześćdziesiąt, które w razie nieotrzymania się przy licytacji sam odbiorę (lub o którego nadesłanie na początek N na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie w N pisałem w N dnia N Mca N 1861 r.

(podpisać wyraźnie Imię i nazwisko.)

Lublin d. 6/18 Września 1861 r.

za Prezydenta Wdowiński. (3)

Magistrat Miasta Liwa w Powiecie Siedleckim.

Nr 481. Ponieważ dzierżawa z jarmarcznego z dniem ostatnim Grudnia r. b. expiruje; przeto Magistrat w celu wydzierżawienia dochodu z tego tytułu na dalsze 3 lata po sobie idące to jest na czas od 1 Stycznia 1862 r. do dnia ostatniego Grudnia 1864 r. powtórny termin oznacza na dzień 26 Września (8 Października) r. b. do odbycia licytacji głośnej in plus, gdy ogłaszana poprzednio licytacja na dzień 24 Sierpnia (5 Września) r. b. dla braku konkurentów bezskutecznie spełzła; licytacja rozpocznie się od summy rs 20 dotychczas rocznie pobieranej. Chęć przeto mający zadzierżawić rzeczony dochód zechcą przybyć w terminie oznaczonym do Magistratu tutejszego będąc zaopatrzeni w wadium rs 4 w gotowiznie, o innych zaś warunkach można powziąć wiadomość tak w kanceliarii tutejszego Magistratu jako też w biurze Naczelnika ptu Siedleckiego. (3)

Nr 482. Ponieważ dzierżawa z brukowego z dniem ostatnim Grud. r. b. expiruje, przeto Magistrat w celu wydzierżawienia dochodu z tego tytułu na dalsze 3 lata po sobie idące to jest na czas od 1 Stycznia 1862 r. do dnia ostatniego Grudnia 1864 r. powtórny termin oznacza na dzień 26 Września (8 Października) r. b. do odbycia licytacji głośnej in plus która się rozpocznie od godziny 10 z rana; gdy ogłaszana poprzednio licytacja na dzień 22 Sierpnia (3 Września) r. b. dla braku konkurentów bezskutecznie spełzła. Licytacja rozpocznie się od summy rs 40 k 15 dotychczas rocznie pobieranej. Chęć przeto mający zadzierżawić rzeczony dochód zechcą przybyć w terminie oznaczonym do Magistratu tutejszego będąc zaopatrzeni w wadium rs 8 k 3 w gotowiznie; gdzie i inne warunki prócz dni świątecznych każdodziennie są do przejrzenia jako też i w biurze Naczelnika ptu Siedleckiego, (3)

w Liwie dnia 25 Sierpień (6 Września) 1861 r.

Burmistrz Szczepański.

Magistrat Miasta Garwolina.

Nr. 1296. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 19/31 Października r. 1861 w Magistracie m. Garwolina odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodów bóżniczych z okręgu Garwolińskiego na lat trzy po sobie idących poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1861/2 do ostatniego Grudnia 1864 r. a mianowicie: 1) z miasta Garwolina na wydzierżawienie dochodu z rodaju od summy rocznej rs 7 k 51, z łaźni rs 15 k 76, z ławek k 42, od szlubiów rs 3 k 81, z ofiar dobrowolnych rs 1 k 90. 2) z miasta Parysewa z rodaju rs 7 k 51, z łaźni rs 8 k 23, z ławek k 43, z pogrzebów rs 10 k 19, od szlubiów rs 3 k 91, z ofiar dobrowolnych rs 1 k 93. 3) z miasta Ociecka z rodaju rs 7 k 51, z łaźni rs 5 k 66, z ławek k 42, od szlubiów rs 3 k 85, z ofiar rs 1 k 90. 4) z kolonii Jezioro z rodaju rs 7 k 52, z łaźni rs 8 k 36, z ławek k 43, od szlubiów rs 4 k 27, z ofiar rs 1 k 98; w ogóle od summy rs 103 k 50, oprócz zaś tego na dostawę op. u i światła do bóżnic w tym okręgu od summy rocznej rs 96 k 75 im minus. Dochody te wydzierżawione będą albo w ogóle wszystkie razem albo szczegółowo z każdego oddziału bóżniczego; przyępujący do licytacji obowiązany jest złożyć wadium 1/10 części summy od której licytacja zacznie się, o innych zaś warunkach każdego czasu na gruncie dowiedzieć się można. (2)

Garwolin d. 5/17 Września 1861 r.

za Burmistrza Daszkiewicz kas.

Magistrat Miasta Ostrowa.

Nr. 806. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 5/17 Października r. b. w Magistracie tutejszym odbywać się będzie licytacja na dzierżawę dochodu kassy ekonomicznej m. Ostrowa z

pastego na lat trzy poczynając od 1 Stycznia 1862 r. do końca Grudnia 1864 r. od summy rocznej rs 24 k 60 in plus. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia powyższy dochód w dniu i miesiącu wyżej wyrażonym zgłosić się zechce zaopatruwszy się w vadium rs 2 k 46 gdzie warunki licytacyjne przejrane być mogą.

Ostrów d. 6j18 Września 1861 r.

Burmistrz Rejmont. (2)

Magistrat Miasta Biłgoraja.

Nr 1146. Z mocy rozporządzenia Naczelnika ptu Zamajskiego z d. 16j28 Czerwca r. b. Nr 11584 podaje do powszechnej wiadomości, iż w Magistracie miasta Biłgoraja odbywać się będzie w trzecim terminie na dniu 5j17 Października r. b. na sprawienie narzędzi ogniowych dla m. Biłgoraja, to jest 12 beczek pożarnych dębowych na wózkach dwu-kołowych, licytacja głośna od summy rs 240 in minus anszlęgiem przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych pod dniem 17j29 Maja r. b. zatwierdzonym, wykazanej; mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do Magistratu; na pewność zaś dotrzymania warunków licytacyjnych złożyć vadium do kassy ekonomicznej m. Biłgoraja rs 24; bliższe wiadomości tej entrepryzy dotyczące powyższe być mogą w Magistracie m. Biłgoraja każdodziennie.

w Biłgoraju dnia 5j17 Września 1861 r.

Burmistrz Matuszkiewicz. (2)

Magistrat Miasta Frampola.

Nro 533. Ponieważ ogłoszona powtórnie na dniu 31 Sierpnia (12 Września) r. b. licytacja na trzechletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej tutejszego miasta z targowego i jarmarcznego na lata 1862j64 r. niedoszła do skutku, przeto podaje do powszechnej wiadomości, że takowa w 3im terminie w dniu 2j14 Października r. b. w tutejszym Magistracie o godzinie 9 z rana głośna in plus od summy rs. 90; odbywać się będzie. — Mający chęć licytowania zaopatrujący się w vadium w gotowiznie rs. 9; 1j10 części praetium fiscoj wyrównywające, w dniu i terminie stawić się zechce. Warunki do tej licytacji w godzinach biurowych wolne są do przejrzenia.

w Frampolu d. 1j13 Września 1861 r.

Burmistrz Cynka. (3)

Magistrat Miasta Piszczaca.

Nro 588. Gdy obwieszczona w 2ch terminach licytacja na wydzierżawienie: a) Łopatkowego i Jatkowego od summy rs. 12 k. 80,— b) Miar i Wag wzorowych rs. 2 kop 28, spełzła bez skutku przeto Magistrat M. Piszczaca podaje do powszechnej wiadomości, że w trzecim terminie licytacja takowa na rzecz Kassy miejskiej odbywać się będzie ostatecznie w dniu 11j23 Października r. b. przed miejscowym Burmistrzem. Warunki są do przejrzenia na gruncie.

Piszczac d. 29 Sierpnia (10 Września) 1861 r.

Burmistrz Fiszer. (3)

Magistrat Miasta Biały.

Nro 2215. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 25 Września (7 Października) b. r. o godzinie 10 z rana, jako w 2m terminie w biurze Magistratu M. Biały w obecności W. Starszego Pomocnika Naczelnika Ptui Bielskiego odbywać się będzie głośna in plus licytacja na trzechletnie wydzierżawienie na lata 1862, 1863 i 1864, dochodu Kassy Ekonomicznej M. Biały pod tytułem targowego i jarmarcznego w tem miescie, która rozpocznie się od summy rocznej rs. 330.— Mający zatem chęć licytowania, zaopatrzeni w vadium 1j10 części powyższej summy wyrównywające w terminie oznaczonym przybyć na licytację zechcą. — Warunki każdego czasu przejrane być mogą w biurze Magistratu tutejszego. —

Biała d. 5j17 Września 1861 r.

(2)

Nro 2216. Podaje do wiadomości, iż w dniu 26 Września (8 Paździer.) o godzinie 10 z rana, w biurze Magistratu tutejszego jako w 2m terminie odbywać się będzie głośna in plus licytacja na trzechletnie wydzierżawienie na lata 1862, 1863 i 1864 dochodów Kassy Bóżnicznej Okręgu Biała jako to: 1. Od czytania Rodału od kwoty rocznej rs. 9 kop 30,— 2. Od pogrzebów od kwoty rocznej rs. 13 k. 13.— Mający zatem chęć licytowania; zaopatrzeni w vadium 1j10 części powyższych kwot wyrównywających, w terminie oznaczonym przybyć na licytację zechcą. Warunki licytacyjne każdego czasu przejrane być mogą w Magistracie tutejszym.

w Biały dnia 2j14 Września 1861 r.

zast. Burmistrza Rapczewski Kas.

(2)

DODATEK 2^{ci} DO N^{ro} 40

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 23 Września (5 Października) 1861 roku.

GUBERNATOR CYWILNY LUBELSKI.

Nr 62343. Zamieszczając poniżej wydane pod jednym ponowne zarządzenie do Naczelników powiatowych, aby wykazy osób w okręgu nadgranicznym zamieszkałych, mających prawo przebywać granicę za kartami legitymacyjnymi 8-dniowymi, oraz także wykazy mieszkańców wsi linią demarkacyjną przeciętych, którzy mają prawo do uzyskiwania kart rocznych z jak największą akuracją formowane i mnie w swoim czasie przedstawiane były jak również, ażeby miejscowe władze wykonawcze na które włożony został obowiązek wydawania tychże kart z wiekłą jak dotychczas oględnoscą przestrzegaly wszelkich nadużyć przy udzielaniu takowych; poleca Wójtom gmin i Magistratom miast, ażeby do zarządzenia tego pod najsurowszą odpowiedzialnością stosowali się:

Sekretarz Stanu przy Radzie Administracyjnej pod dniem 22 Sierp. (3 Września) r. b. N 5257 zawiadomił Komisję Rwą Spraw Wewnętrznych, że z powodu nadużyć przy wydawaniu mieszkańcom nadgranicznym kart legitymacyjnych 8-dniowych i rocznych JW. p. o. Namiestnika Królestwa rozkazał niezwłocznie polecić:

1. Naczelnikom powiatów, ażeby wzmiankowane w art. 71 i 25 oddzielnej Instrukcyi dołączonej do Najwyższej zatwierdzonej Ustawy Celnej, wykazy osób mających prawo przebywać granicę za kartami 8-dniowymi, oraz także wykazy mieszkańców wsi linią demarkacyjną przeciętych, a którzy mają prawo do uzyskiwania kart rocznych, kommandikowane były Gubernatorom Cywilnym.
2. Miejscowym władzom wykonawczym, ażeby z wiekłą jak dotychczas oględnoscą przestrzegaly wszelkich nadużyć przy wydawaniu kart legitymacyjnych.
3. Komoram Celnym, ażeby z swej strony zwracały szczególną bacność na osoby przebywające granicę za takowemi kartami.

O powyższym rozkazie objawionym przez reskrypt Kommissyi Rwej Spraw Wewnętrznych z d. 16j28 Września r. b. Nr 8840j17951 zawiadamiając Naczelników ptu dla seislego wykonania punktu 1 i 2 decyzji JW. p. o. Namiestnika, w powołaniu się na reskrypt poprzednika mego z d. 16j28 Maja i 19j31 Maja 1854 r. N 44348j8454 i 45378j8708 oraz z d. 4j16 List. 1858 r. N 7452 j14443 w których szczególnego wskazaniem zostało komu mianowicie karty legitymacyjne udzielane być winny i jaka kara czeka winnych przekroczenia istniejących w tym względzie przepisów; polecam Naczelnikom powiatów aby wykazy o których w punkcie 1 mowa przedstawiali mi w właściwym czasie i ażeby wykazy te formowane były z jak największą akuracją; zaś miejscowe władze wykonawcze na które włożony jest obowiązek wydawania kart legitymacyjnych Naczelnicy powiatowi uprzedzą, że w razie dostarczenia najmniejszej nieformalności lub nadużycia przy wydawaniu karty legitymacyjnej, winni do surowej odpowiedzialności pociągani będą. Na Naczelników powiatów zaś wkładam obowiązek, aby pod odpowiedzialnością czuwali, iżby żadne nadużycia przy wydawaniu rzeczonych kart miejsca nie miały i ażeby winnych dopuszczania się takowych; natychmiast przedstawiali do zasłużonej kary. Nadmieniam przytem, że o wzmiankowanym rozkazie JW. p. o. Namiestnika, Wydział Celny przy kancelaryi Namiestnika przez Sekretarza Stanu zawiadomiony został.

Lublin dnia, 18j30 Września 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego BODUSZYNSKI. Naczelnik Kancellaryi E. Znatowicz.

Wydział i Sekcyja Skarbu

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 61446. Podaje do powezecznej wiadomości że w zakładzie stadnym w m. Janowie, Gub. Lubelskiej powiecie Bialskim odbędzie się w d. 18j30 Października r. b. publiczna sprzedaż 40 szt.

konie rządowych poprawnej rasy, sposobnych do zaprzęgu i pod wierzch, oraz do dalszej produkcji. W liczbie wystawionych na sprzedaż koni będą ogiery prowincjonalne, klacze matki stadne odata-
nowione w r. b. z ogierami celnymi, oraz młodzież ogierki i klaczki z lat 1857, 1858, 1859, 1860 i
1861. Opisanie szczegółowe koni w każdym czasie może być przejrane w biurze Dyrektora Stada
w Warszawie i w wydziale stadnym w Janowie. (1)

Lublin d. 15j27 Września 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI

Naczelnik Kancellaryi E. Znatowicz.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 61873. Podaje do powszechnej wiadomości że d. 16j28 Października r. b. o godzinie 12 w
południe w biurze Naczelnika ptu Hrubieszowskiego odbywać się będzie licytacja przez opieczę-
towane deklaracje na przebudowanie ujeżdźalni wojskowej w m. Dabience od summy anezlagowej
rs 759 k 89 l j 2 in minus. Mający zamiar ubiegać się o te entrepryze winni złożyć na ręce Naczel-
nika ptu w dniu i miejscu wyżej oznaczonym przed godziną 12 w południe deklaracje opieczętowa-
ne podług wzoru niżej zamieszczonego napisane, w której wyraźnie literami, bez skrobania, popra-
wek, przekreśleń, lub zastrzeżeń, winni oznaczyć summę za jaką w mowie będącej entrepryzy po-
dejmują się, tudzież złożyć w kassie ptu Hrubieszowskiego lub każdej innej jeżeliby przez pocztę
deklaracje swe nadesłali, wadium gotowizną lub w listach zastawnych wyrownywające 1j10 części
summy anezlagowej czyli rsr: 76 i kwit na złożone do deklaracji dołączyc: deklaracje z od-
stąpieniem od wzoru napisane, poprawiane, skrobane, z zastrzeżeniami, albo po terminie podane za
nieważne uznane będą. Warunki pod którymi licytacja odbywać się będzie i wykaz kosztów prze-
budować się mającej Ujeżdźalni przejrane być mogą każdego czasu w godzinach biurowych wy-
jąwszy dni świąteczne, w biurze Naczelnika ptu Hrubieszowskiego.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z d. 16j28 Września r. b. Nr 61873; 21843 podaje niniejszą deklarację iż
podejmuje się przebudowania Ujeżdźalni wojskowej w m. Dabience podług zatwierzonego na ten
cel anezlagu za summę rs. N N (tu wypisać liczbę i literami summę za jaką konkurent podejmie się
entrepryzy) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym.
Dowód na złożone w kassie (wypisać w której) wadium w kwocie rs 76 dołączam, o zwrot którego
w razie nie utrzymania się przy licytacji do rąk mych lub o przesłanie takowego na mój koszt
pocztą do (wyrzucić miejsce dokąd wadium ma być odesłane) upraszam.

Stale moje zamieszkanie jest (tu wypisać miejsce zamieszkania) Piszem w N dnia N miesiąca
N roku 1861

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Lublin dnia 16j28 Września 1861 r.

(1)

p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYNSKI.

Naczelnik Kancel. E. Znatowicz.

Wydział Wojskowo Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 49917 Magistrat M. Lubartowa raportem z d. 11j23 Lipca r. b. Nr. 983 doniósł Naczelnikowi p-tu Lubelskiego że czasowo urlopowany żołnierz z pułku Lubieńskiego Huzarów Ludwik syn
Wojciecha Miłone obecnie na powrót do czynnej służby wojskowej powołany, od kilku Miesiący bez
wiedzy Władzy miejscowej wydał się i niewiadomo gdzie się obecnie znajduje, oraz czasowo urlo-
powany żołnierz z piechotnego Jego Królewskiej Wysokości Arcy Księcia Hesseńskiego pułku To-
masz syn Macieja Kutasa. Rząd Głny powodowany raportem Naczelnika P-tu Lubelskiego poleca
Wojtom gmin i Magistratom miast zarządzić ścisłe śledztwo pobytu tych żołnierzy i o rezultacie jaki
się okaże właściwemu Naczelnikowi ptu raport złożyć w dniach 30.

Lublin d. 24 Sierpnia (5 Września) 1861 r.

Nr: 60341 Mieszkaniec M. Włocławka Jan Zambruski wyrobnik mając sobie udzie-
lony przez J.W. Warszawskiego Generał Gubernatora pod d. 7j19 Kwietnia r. b. Nr 1697
paszport roczny z trzema przejazdami granicy w kraj Praski takowy w okolicach komory
Lubiez zagubił. W skutek przeto odebranej w tym względzie odezwy Rządu Głnego War

szawskiego z dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) r.b. Nr. 40565/7579 Rząd Głny poleca Wójtom gmin i Magistratom miast aby w obrębie swej administracyi pilną zwracali uwagę, izby nikt obcy z zagubionego paszportu nieprawnie niekorzystał.

Lublin d. 6/18 Września 1861 r.

Nr. 51450 Jan Jeziński parobek ze wsi Kwiatkowo Gminy Krzynoułoga wjelka Ptu Prasnyskiego w r. b. zbiegł. Rząd Głny przeto powodowany w tym względzie odezwą Rządu Głnego Płockiego z d. 1 Sierpnia r. b. Nr. 34357/3927 poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej administracyi śledztwo pobytu powyżej wspomnionego Jana Jezińskiego zarządzili, z [u]jętym stosownie do obowiązujących przepisów postąpili, i o tem jednocześnie Naczelnikowi Ptu złożyli rappert. — Dopilnowanie czego i złożenie o skutku w daniach 30 rapportu Naczelnikom Płowym zaleca się.

Lublin d. 2/14 Sierpnia 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego BODUSZYŃSKI.

Naczel: Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Urzędu Lekarskiego.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 62347. Na zasadzie decyzji Rady Administracyjnej z d. 23 Sierpnia (4 Września) 1857 r. dozwolonem będzie w roku bieżącym podobnie jak w latach zeszłych po jarmarkach Jesiennych, to jest: w czasie od d. 1/13 Października do końca Grudnia najpóźniej sprowadzać z cesarstwa przez kwarantany Włodawską i Łuszkowską bydło rogate dla postawienia go na opas przy gorzelniach tu-tejszego kraju i bydło takie po zatrzymaniu go pod obserwacją weterynaryjną tylko przez godzin 24 przy wejściu w obręb Królestwa, będzie mogło odbyć dodatkową kwarantannę, dla uzupełnienia dni 21 w tych miejscach, w których pozostawać ma na opasie.

Dozwolenie takowe odnosi się jedynie do partyi nie-mniejszych jak sztuk 50, służy ono ogółem dla Gubernii Lubelskiej w obrębie której znajduje się kwarantanna Włodawska i Łuszkowska, właściciele zaś bydła mającego się stawiać na opasie w innych Guberniach, uzyskiwać mają wyjątkowe upoważnienia Komisyyi Rwej Spraw Wewnętrznych.

Podając o tem do powszechnej wiadomości, Rząd Głny uprzedza, że dla zabezpieczenia od przeniesienia zarazy przy obserwacyi 21-dniowej odbywanej na samem miejscu postawienia bydła na opasie, mają być z mocy powołanej decyzji Rady Administracyjnej przedsiębrane następujące środki ostrożności:

a) Partye bydła rogatego przeznaczone na opas po obserwacyi wstępnej w Włodawie przez godzin 24 przeprowadzane będą pod konwojem delegowaych do tego Weterynarzy, aż na samo miejsce, gdzie pozostawać mają na opasie, partye wszelkie przeznaczone do miejsc leżących blisko m. Łukowa, mogą iść bez konwoju weterynaryjnego traktem wolowym, tak jak partye na rzeź przeznaczone, a z Łukowa dopiero odprowadzane będą przez tamecznego Weterynarza rządowego, aż na miejsce opasu.

b) W drodze bydła to nie ma być dopuszczane do żadnej styczności, ani z bydlęm miejscowem, ani z innymi partyami sprowadzonego bydła, nie ma też zatrzymywać się we wsiach, miastach lub przy karczmach i młynach.

c) Po przybyciu na miejsce opasu, umieszczzone być winno w oddzielnych stanowiskach, które zostaną opieczętowane dla uzupełnienia czasu obserwacyi dni 21: Dopielone to będzie w taki sam sposób, jak przy odosobnianiu bydła w miejscach grassowania księgosuszu; t. j. za pomocą drążków przytwierdzonych do wszystkich wchodów, tak aby bydło przez nie przechodzić nie mogło, a ludzie dla podawania karmu i oprzątania obory wolne mieli przejść.

d) Do bydła tego przeznaczeni być winni ludzie, którzy żadnej styczności nie mają z bydlęm miejscowem i przez cały przeciąg obserwacyjnego terminu wzbronionym ma być przystęp do niego innym ludziom.

e) W razie okazania się księgozusu podczas prowadzenia rzezonego bydła, jako też podczas pozostawiania pod opieczętowaniem, sztuki chore natychmiast zabite i zakopane być powinny, a termin 21-dniowy obserwacji od tego czasu liczyć się znówu zaczyna.

f) Zdjęcie opieczętowania po upływie 21-dniowej obserwacji nastąpić ma nie inaczej, jak po przekonaniu się przez Lekarza lub Weterynarza delegowanego, iż cała partya nie okazuje żadnych objawów księgozusu, poczem bydło to drugą cechą będzie mogło mieć przyłożoną,

g) Dla zapewnienia ścisłego zachowania wyżej powołanych warunków, odebrana ma być odpowiednia deklaracya od stawiającego bydło na opaz przy własnej gorzelnii. Gdyby zaś właścicielem takowego bydła był handlarz i oddawał tylko bydło swe na przekarm obywatelowi ziemskiemu podobną deklaracya od każdego z nich ma być osiągnięta.

Koszt delegowania Weterynarzy z miejsca ich pobytu do Włodawy i napowrót, tudzież dyety przez cały czas delegacyi, zaspokojone zostaną z ogólnych funduszów kwarantannowych i bynajmniej ciężość nie będą właściciele bydła, do których należyć ma tylko dostarczenie podwoły pod Weterynarza, tam i na powrót, tak przy samem przeprowadzaniu bydła, jak przy zjeździe dla jego opieczętowania po ukończonej obserwacji. — Pod żadnym zaś pozorem, jakie bądź wynagrodzenie od właścicieli bydła przez delegowanych Weterynarzy, wymaganem być nie powinno. Rząd Głowy ma nadzieję że PP. właściciele ziemscy którzy korzystac będą z powyższego upoważnienia Rady Administracyjnej, nie omieszkają dołożyć ze swej strony starań aby uniknąć przyczynienia się do rozszerzenia księgozusu i dla własnego oraz ogółu dobra, ściśle zachowywać zechcą ostrożności, które za konieczne uznane zostały.

Lublin dnia 18:30 Września 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI.

Naczeln. Kancel. E. Znatowicz.

Naczelnik Powiatu Lubelskiego.

Nr 19544. Podaje do powszechnej wiadomości iż na dniu 18:30 Października r. b. o godzinie 10 przed południem w biurze Naczelnika ptu Lubelskiego odbywał się będzie publiczna licytacya ia minus przez opieczętowane deklaracye na entrepryzę restauracyi kościoła parafialnego, reperacyi dzwonnicy i ogrodzenia omentarza kościelnego oraz obmurowania omentarza grzebalnego w wsi Piotrawinie od summy anszlagowej przez Komisję Rwa Spraw Wewnętrznych zatwierdzonej rs 4485 k 89, mający przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy może się zgłosić w dniu i do miejsca wyżej oznaczonego ze złożeniem wadium 1:10 części summy anszlagowej wyrównywającej rs 448. Warunki licytacyjne oraz plany i anszlagi w każdym czasie wyjąwszy dni świątecznych w godzinach biurowych mogą być przejrzane w biurze Naczelnika ptu Lubelskiego.

W z ó r d o d e k l a r a c y i

W skutek ogłoszenia z d 13:25 Września r. b. Nr 19544 podaje niniejszą deklaracye, iż obowiązuję się dopełnić reperacyi kościoła parafialnego, reperacyi dzwonnicy i ogrodzenia omentarza kościelnego, oraz obmurowania omentarza grzebalnego w wsi Piotrawinie według planu i anszlagu przez Komisję Rwa Spraw Wewnętrz. zatwierdzonego za summe rs. N N kop. N N wyraźnie rubli srebr. N N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Zaświadczenie kassy powiatowej na złożone w niej wadium w kwocie rs 448 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N N pisałem dnia N miesiąca N 1861 r. (pódpiśać imię i nazwiśko)

Lublin d. 13:25 Września 1861 r.

Rewieński.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nro 17359. Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Naczelnika powiatu Hrubieszowskiego w dniu 12 (24) Października roku bieżącego, od godziny 8 rano do 6 z połdnia odbywać się będzie glosna in minus licytacya na entrepryzę reperacyi Cerkwi g. u. we wsi Cześnikach od summy anszlagowej rs 341 k. 93 1:2. Każdy zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy obowiązany w miejscu i czasie oznaczonym stawic się gdzie i o warunkach bliższawiadomość powezną. Wadium 1:10 części złożyć należy.

Hrubieszów dnia 12:24 Września 1861 r.

p. o. Naczelnika Zaboraki.

Magistrat Miasta Radzyna.

Nr 1409. Podaje do powzięcia wiadomości iż w kancelaryi Magistratu m. Radzyna dnia 26 Września (7 Października) r. b. o godzinie 9 z rana odbywać się będzie głośna in plus licytacja na 3-letnie to jest na lata 1862j4 wydzierżawienie dochodów kassy miejskiej z fundusów gminnych jako to: 1) z miar i wag mianowicie od ich ostemplowania lub wypożyczenia i sprawdzenia od summy rs. 8 k. 22. 2) targowego i jarmarcznego od rs. 65 k. 10. 3) spasnego od summy rs. 9.— Chcący więc zalicytować któren-kolwiek z wyż wymienionych dochodów w dniu i miejscu jak wyżej stawić się zechce. Przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć na vadium gotowizną kwotę 1j5 części rocznej dzierżawy wyrównyującą; o innych zaś warunkach co do każdego w szczególności dochodu w każdym czasie w Magistracie tutejszym wiadomość powziąć może. (2)

Nr 1410. Podaje do powszechnej wiadomości iż w kancelaryi Magistratu m. Radzyna dnia 25 Września (7 Października) r. b. o godzinie 9 z rana odbywać się będzie głośna in plus licytacja na 3-letnie t. j. 1862j3 wydzierżawienie dochodów kassy miejskiej z fundusów bóżniczych jako to 1) z opłat od obrzezania, pogrzebów, sprzedaży wosku po sądym dniu i z ofiar w czasie nabożeństwa składanych, rocznie od rs. 7 k. 10. 2) z maki świętecznej od rs. 31 k. 6. 3) in minus od rs. 70 na dostawę opału i światła do bóżnicy. Chcący więc zalicytować któren-kolwiek z wyż wymienionych dochodów w dniu i miejscu jak wyżej stawić się zechce; przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć na vadium gotowizną kwotę 1j5 części rocznej dzierżawy wyrównyującą, o innych zaś warunkach co do każdego w szczególności dochodu w każdym czasie w Magistracie tutejszym wiadomość powziąć może. (2)

Radzyna d. 7j19 Września 1861 r.

Burmistrz Górski.

Magistrat Miasta Krzeszowa.

Nr. 804. Z powodu iż licytacja ogłoszona pod dniem 5j17 Września r. b. Nr. 683 na dostawę 4ch beczek pożarnych dla m. Krzeszowa od summy anszlgiem wyrachowanej rs. 62 k. 60 w dniu wczorajszym dla braku konkurentów nieprzychylna do skutku; oznaczył Magistrat drugi termin na dzień 10j22 Października r. b. o godzinie 9 z rana do odbycia tejże licytacji w Magistracie tutejszym, i o tem publiczność zawiadamia. (2)

Krzeszów d. 6j18 Września 1861 r.

Burmistrz Titz.

Nr. 830 Ponieważ ogłoszona pod dniem 13j25 Września r. b. Nr. 764 licytacja na wydzierżawienie trzech letnie od 1 Stycznia 1862 do ostatniego Grudnia 1864 r. dochodów Kassy bóżniczej M. Krzeszowa w dniu wczorajszym bezskutecznie dla braku konkurentów spełzła, zatem Magistrat M. Krzeszowa podaje do wiadomości iż takowa w terminie drugim 13j25 Października r. b. o godzinie 9 z rana w Magistracie tutejszym odbywać się będzie, do której mający chęć zadzierżawienia zgłosić się winien.— O warunkach wiadomości każdego czasu powziąć można. (1)

Krzeszów d. 14j26 Września 1861 r.

Burmistrz Titz.

Magistrat Miasta Liwa w Powiecie Siedleckim.

Nr 507. Ponieważ ogłaszane licytacje na wydzierżawienie dochodów kassy ekonomicznej z polowania w granicach tutejszego miasta na lata 1861j3 dla braku konkurentów bezskutecznie spełzły; skutkiem czego administracja zaprowadzona być musiała przez rok jeden. W zamiarze przeto wydzierżawienia wspomnionego dochodu przez ciąg dwuletni 1862j3 oznacza się pierwszy termin do odbycia licytacji na d. 7j19 Października r. b. która się rozpocznie od godziny 10 z rana w Magistracie tutejszym a to od summy rs. 6 k. 45 za jaką ostatecznie był wydzierżawionym rzeozony dochód; chęć przeto mający zadzierżawić tenże dochód, zechcą się stawić w miejscu i terminie oznaczonym będąc zaopatrzeni w vadium k. 64j2 gotówką; gdzie i o innych warunkach wiadomość powziąć można. (2)

Liw d. 5j17 Września 1861 r.

Burmistrz Szczepański.

Magistrat Miasta Hrubieszowa.

Nr. 3482. Odbędzie się głośna licytacja w Magistracie tutejszym dnia 6j18 Października 1861 r. jako trzecim terminie na expirujące dochody bóżnicze mianowicie: a) z opłat od obrzędów religijnych od summy etatowej rs. 100,— b) z karbon i kolkkt od summy rs. 40,— c) z zbioru siana z

łaki za okopiskiem będącej od summy rs 12 k 30. Celem wydzierżawienia takowych na następne lata 1862/4 in plus, zaś in minus na dostawę w ciągu tychże samych lat opalu i światła dla bóżnic od summy etatowej rs 58. Vadia do każdej realności wynosić mają 1/10 wartości, o innych warunkach każdego czasu dowiedzieć się można. (2)

Hrubieszów d. 5/17 Września 1861 r.

za Burmistrza, Wolkowicz kas.

Magistrat Miasta Łomazy.

Nr 934. Podaje do publicznej wiadomości, że dnia 8/20 Października r. b. w kancelaryi Magistratu m. Łomaz w drugim terminie odbywać się będzie głośnie in plus licytacya na wydzierżawienie dochodu kasy miejskiej od wypożyczania wag i miar na lat 3 to jest od 1 Stycznia 1862 do ostatniego Grud. 1864, praetium fiści do tej licytacyi oznacza się rocznie rs 4. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia tego dochodu stawić się zechce w terminie i miejscu wyżej oznaczonym i przed licytacyą złożyć wadium rs 1. Warunki do tej licytacyi w każdym czasie wyjąwszy dnie świąteczne przejrane być mogą. (2)

Łomazy d. 8/20 Września 1861 r.

Burmistrz Radoa Honorowy, Czekalski.

Magistrat Miasta Zamościa.

Nr, 2857. Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 10/22 Października b. r. w drugim terminie od godziny 10 rano do 6 po południu odbywać się będzie w Magistracie tutejszym głośnie licytacya na sprawienie narzędzi ogniowych dla Nowej Osady Zamość, a mianowicie: 8 beczek z drzewa dębowego objętości po wiadr 10 krużek 4 na wózkach dwu kołowych, tudzież 2ch szpagatowych kiazek po stóp 24 długich do sikawek, od summy rsr 184 in minus, pretendenci mający chęć podjęcia się tej enterpryzy zgłoszą się w terminie oznaczonym do licytacyi i złożą wadium 1/10 części summy anszlagowej, warunki licytacyjne i wyka kosztów są do przejrzania w Magistracie tutejszym. (1)

Zamość d. 19 Września (1 Października) 1861 r.

Burmistrz A. Salecki.

Magistrat Miasta Tarnogóry i Izbicy.

Nr. 912 Stosownie do polecenia W. Naczelnika P-tu Krasnostawskiego z d. 6/18 Lipca r. b. Nr. 9451 podaje do wiadomości publicznej że w dniu 19/31 Paździer. 1861 r. w Magistracie Miasta Tarnogóry i Izbicy odbędzie się in minus licytacya przez opieczętowane deklaracye na sprawienie nowych narzędzi ogniowych od summy rsr 268 podług planu i anszlaga przez Komisaryę Rządową pod d. 31 Maja (12 Czerwca) 1861 r. potwierdzonych, a mianowicie: 1) Na sprawienie 4ch nowych stągwi czyli beczek do wozenia wody dla Miasta Tarnogóry od summy rsr. 96. — 2) Takichże beczek 4 dla M. Izbicy rs. 96. — 3) Na sprawienie 22 drążków żelaznych i tyleż drabin przenośnych dla M. Izbicy rsr 76, razem jak wyżej rsr. 268. Każdy przeto mający chęć podjęcia się tej enterpryzy winien się zgłosić w dniu wyżej oznaczonym najdalej do godziny 5 po południu w Magistracie tutejszego miasta, i deklaracyę opieczętowaną wraz z świadectwem Kasy ekonomicznej tutejszej lub którejkolwiek innej na złożone wadium 1/10 części wyrównyujące w illosci rsr 26 kop. 80 podług wzoru tu niżej zamiezczonego napisaną złożyć na ręce Burmistrza lub jego zastępcy, ostrzega się przytem iż deklaracye później złożone i nie podług wzoru napisane przyjęte nie będą i za nieważne uznane zostaną. — Warunki licytacyjne w każdym czasie w Magistracie M. Tarnogóry i Izbicy wolne są do przejrzania. W z o r d o d e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia Magistratu M. Tarnogóry i Izbicy z d. 11/23 Września r. b. Nr. 912 podaje niniejszą deklaracyą iż obowiązuję się wziąć enterpryze na sprawienie 4 nowych stągwi czyli beczek do wozenia wody w czasie pożaru dla M. Tarnogór, oraz takichże 4 beczek dla M. Izbicy i 22 drążków żelaznych i tyleż drabin przenośnych dla M. Izbicy za sumę rubli srebrnych (tu wypisać literami za wiele) poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. — Zaświadczenie Kasy N na złożone w niej wadium rs. 26 k. 80 dołączam które w razie niestrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N pisatem w N dnia miesiąca i roku (podpisać Imię i Nazwisko). (1)

Tarnogóra d. 11/23 Września 1861 r.

Burmistrz Majewski.

Magistrat Miasta Końskowoli.

Nro 977. Podaje do powszechnel wiadomości, iż dnia 16j28 Października r. b. w biórze Mi-
 ratu M. Końskowoli od godziny 9 z rana do 3 po południu odbywać się będzie głośna in plus
 licytacya na 3ch letnie wydzierżawienie łazni żydowskiej poczynając od dnia 1 Stycznia 1862 roku
 do 31 Grudnia 1864 r. Licytacya rozpocznie się od summy rs. 50. dotychczas rocznie opłacanej.
 Każdy więc mający chęć przystąpienia do tej licytacyi, stawić się winien w miejscu i terminie wy-
 żej oznaczonym, wraz z kaucyą 1j10 części summy licytacyjnej wyrównywając, gdzie warunki te
 w Końskowoli dnia 14j26 Wrzesnia 1861 r.

Burmistrz Witaszyński. (1)

Magistrat Miasta Kocka.

Nr. 451. Podaje do wiadomości iż w Magistracie tutejszym w d. 16j28 Październi-
 ka r.b. w 3im terminie odbywać się będzie głośna licytacya na wydzierżawienie dochó-
 dów kassy bóżnicznej in plus na lat 3 1862j4 a mianowicie. 1) z dochodu od szlubów
 od summy rocznej rs 5 k 70.— 2) z pogrzebów rs. 6 k 25.— 3) na mąkę wielkanocną
 dla ubogich rs 4 k 50,— 4) z ofiar dobrowolnych przed sądym dniem rs 9 k 60.— 5)
 na jabłko rajskie rs 2 k 25.— 6) z łazni rs 18.— 7) z groszowego od garnca mąki rs.
 10 k 60.— 8) na entrepryzę dostawy opatu i światła do zabudowań bóżnicznych od
 summy rocznej in minus rs 50. Mający chęć licytowania pomienione dochody zaopatrze-
 ni być mają w vadia 1j10 części summ powyższych wyrównywające i zgłosić się do tu-
 tejszego Magistratu w dniu powyżej oznaczonym (1)

Nr 450. Podaje do wiadomości iż w Magistracie tutejszym w d. 16j28 Października
 r.b. w terminie 3im odbywać się będzie głośna licytacya na wydzierżawienie dochodu
 kassy miejskiej z miar i wag na lat 3 1862j4 od summy rocznej rs 2. Mający chęć licy-
 towania pomieniony dochód winni w miejscu i terminie oznaczonym zgłosić się gdzie o
 warunkach przedlicytacyjnych można powziąć wiadomosc. (1)

Burmistrz Broniewski.

Kock d. 15j27 Wrzesnia 1861 r.

Magistrat Miasta Parczewa.

Nr 1392. Podaje do powszechnel wiadomości iż w d. 16j28 Października r. b. po-
 cząwszy od godziny 10 z rana odbywać się będzie w kancelaryi Magistratu m. Parcze-
 wa głośna in plus licytacya na 3-letnie wydzierżawienie dochodów tutejszej kassy eko-
 nomicznej t. j., od d. 1 Stycz. 1862 r. po dzień ostatni Grudnia 1864 r. a mianowicie
 1) z mostowego rocznie od summy rs 119,— 2) z targowego i jarmarcznego rs, 102 k.
 50,— 3) z jatek rzeźniczych rs 75 k 50. Każdy mający chęć licytowania powyższych
 dochodów winien się w oznaczonym miejscu i czasie stawić po zaopatrzeniu się w va-
 dium 1j10 części rocznego praetium fisci wyrównywające; warunki licytacyjne w każdym
 czasie są do przejrzania w kancelaryi Magistratu. (1)

Burmistrz Białkowski.

Parzew d. 8j20 Wrzesnia 1861 r.

Magistrat Miasta Łosic.

Nr. 1053. Ponieważ dwa już terminy licytacyi wydzierżawienia dochodu kassy m.
 Łosic z targowego i jarmarcznego odbyte, dla braku pretendentów spełzły bez skutecznie

zawiadamia zatem interessowaną publiczność, że na jedno-roczone tegoż dochodu wydzierżawienie poczynając od dnia 1 Stycznia do dnia 31 Grudnia 1862 r. po raz trzeci głośna in plus licytacya w kancelaryi tutejszego Magistratu w dniu 315 Października r. b. odbywać się będzie, a to od summy rs 182-k 90 teraz czyniącej rocznie dzierżawy. Każdy zatem mający chęć licytowania rzeczonoego dochodu zaopatrzywszy się w vadium $\frac{1}{10}$ część podanego praetium wyrównywające, w terminie i miejscu wyżej oznaczonych zgłosić się winien, gdzie i o warunkach przedlicytacyjnych bliższą powezmie wiadomość. (1)

Ponieważ dwa już termina licytacyi wydzierżawienia dochodu kassy m. tutejszego od wypożyczania miar i wag od zmniejszonego przez Rząd Głny Lubelski praetium do rs 10 rocznie, dla braku pretendentów spełzła bez skutecznie, zawiadamia zatem interessowaną publiczność, że na wydzierżawienie tychże poczynając od d. 1 Stycznia 1862 r. do d. 31 Grudnia 1864 r. po raz trzeci głośna in plus licytacya w kancelaryi tutejszego Magistratu w d. 315 Października r.b. odbywać się będzie. Przystępujący do licytacyi winien złożyć na vadium $\frac{1}{10}$ część powyższej summie wyrównywające. Pretendenci o innych tej dzierżawy dotyczących się warunkach powziąć mogą wiadomość w kancelaryi Magistratu. (1)

Gdy już dwa termina licytacyi na trzyletnie wydzierżawienie Mykwy dla starozakennych urządzonej, poczynając od d. 1 Stycznia 1862 r. odbyte, dla niestawienia się pretendentów spełzły bezskutecznie, podaje przeto do publicznej wiadomości, że na wydzierżawienie tejże nowa głośna in plus licytacya w kancelaryi Magistratu w dniu 315 Października r.b. odbywać się będzie, a to od summy rs 45 dotąd rocznie praktykowanej dzierżawy. Mający zatem chęć licytowania obowiązani są złożyć na vadium $\frac{1}{10}$ część praetium fisci wyrównywające. Warunki do tej dzierżawy w Magistracie znajdujące się przejrzane być mogą. (1)

Z powodu że dwa termina licytacyi na trzyletnie wydzierżawienie dochodów religijno-bóżniczych parafii Łosickiej odbyte, spełzły bezskutecznie, zawiadamia przeto publiczność że na wydzierżawienie tychże dochodów nowa głośna in plus licytacya w kancelaryi Magistratu w d. 315 Października r.b. odbywać się będzie od summy rs 20. Chęć zatem licytowania mający obowiązani są złożyć vadium $\frac{1}{10}$ część praetium fisci wyrównywające. O warunkach zaś innych każdego czasu w Magistracie dowiedzieć się można.

Łosice d. 12j24 Września 1861 r.

Burmistrz Tchrzewski.

(1)

Magistrat Miasta Tarnobroda.

Nr 1042. Z powodu spełzłej w pierwszym terminie licytacyi podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 9j21 Października r.b. w kancelaryi Magistratu tutejszego odbędzie się głośna in plus w 2im terminie licytacya na 3-letnie t. j. od d. 1 Sycz. 1862 r. do 31. Grud. 1864 r. wydzierżawienie dochodów kassy miejskiej z targowego i jarmarcznego od summy rocznej rs 200 przez dotychczasowego dzierżawcę opłacanej. Przystępujący do licytacyi obowiązany jest złożyć vadium rs 40. a warunki licytacyjne w każdym czasie są do przejrzania w tutejszym Magistracie. (1)

w Tarnobrodzie d. 13j25 Września 1861 r.

Burmistrz A. Żypowski.